АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

    РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013г.                                                    № 99                                                    х.Лихой

   Об утверждении штатного расписания
Администрации Комиссаровского сель-

ского поселения

     В соответствии с постановлением Администрации Комиссаровского сельского поселения от 20.09.2013 №98 «О увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, технического и обслуживающего персонала Администрации Комиссаровского сельского поселения», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,-

                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить штатное расписание  администрации Комиссаровского сельского поселения согласно приложения №  и приложения №2
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1.10.2013года.

       3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Комиссаровского сельского поселения                                            В.И.Гетманов